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Varhaiskasvatuspäällikkö hakee täyttölupaa Metsäkulman päiväkotiin si joi tet ta vaan
varhaiskasvatuksen opettajan toimen täyttämiseen 1.8.2021 alkaen tois tai sek si.

Metsäkulman päiväkodissa toimii viisi lapsiryhmää. Osa ryhmästä on alle kol mi vuo tiail le
ja osa 4 - 5 -vuotiaille lapsille ja yksi esioppilaille. Ryhmät toimivat eril lään omilla
osastoillaan ja niillä on oltava oma varhaiskasvatuslain mu kai nen henkilöstö.
Metsäkulman päiväkoti on ainoa Alahärmän kaupunginosan alu eel la toimiva
vuoropäiväkoti ja se on auki vuoden jokaisena päivänä koko vuo ro kau den ajan.
Vuorohoidon järjestäminen vaatii enemmän hen ki lös tö re surs sia kuin arkisin klo 6 - 18
välisenä aikana auki oleva päiväkoti.

Toimi on ollut täytettynä sijaisjärjestelyin useamman vuoden ajan, koska Met sä kul man
päiväkodissa on ollut lapsiryhmissä vajaakäyttöä. Edellinen va ki tui nen toimenhaltija on
siirtynyt varhaiskasvatuksen erityisopettajaksi. Kuluvan toi mi kau den aikana toimi on
hoidettu sijaisjärjestelyin. Esiopetuksen siirryttyä osak si Metsäkulman päiväkodin
toimintaa, on päiväkodin lapsimäärä ja ryh mä mää rä noussut. Varhaiskasvatuslain
mukainen henkilöstömitoitus edellyttää jo kai seen ryhmään vähintään yhtä
varhaiskasvatuksen opettajaa. Vuodesta 2030 mitoitus muuttuu, jolloin
varhaiskasvatuksen opettajia on oltava ryh mäs sä kaksi. Tulevaa lakimuutosta
huomioiden on sijaisjärjestelyin täytetty toimi muu tet ta va vakituiseksi toimeksi. Toimea ei
ole tarkoituksenmukaista hoitaa jat kos sa sijaisjärjestelyin, koska toimen täyttämisen
tarve on pysyvä ja vält tä mä tön. Määräaikaiselle täyttämiselle ei ole lainmukaisia
perusteita.

Varhaiskasvatuksen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksiin sovelletaan so si aa li huol lon
ammatillisen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annettua laki (272/2005) sekä sen
nojalla annettuja  säännöksiä, sellaisena kuin ne on voi mas sa tammikuun 1. päivänä
2013. Laki sosiaalihuollon ammatillisen hen ki lös tön kelpoisuusvaatimuksista 2005/272 7
§:n mukaan kelpoisuusvaatimuksena on vähintään kasvatustieteiden kandidaatin
tutkinto, johon sisältyy las ten tar han opet ta jan koulutus tai sosiaali- ja terveysalan
ammattikorkeakoulututkinto, jo hon sisältyvät varhaiskasvatukseen ja
sosiaalipedagogiikaan suuntautuneet 60 opintopisteen opinnot.

Esityslistan lisätietona on täyttölupahakemus, josta ilmenevät rekrytointiohjeen mu kai set
selvitykset.

Henkilöstöjohtajan lausunto:

Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista täyttöluvan myöntämiseen.

Kaupunginjohtajan esitys:



Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan varhaiskasvatuksen opettajan toimeen 1.8.2021
alkaen, jonka alkusijoituspaikka on Metsäkulman päiväkoti.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Sivistysjohtaja Markku Viitasaari,puh. 044-483 4805,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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